[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» октября 2014 года  №63
г. Верхотурье
О внесении изменений в

Решение Думы городского округа

Верхотурский от 22 ноября 2011 года № 42

«Об установлении на территории

городского округа Верхотурский
земельного налога»
В соответствии Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский Дума городского округа Верхотурский,
      РЕШИЛА:

      1. Подпункт 2.3 пункта 2 Решения Думы городского округа Верхотурский от 22 ноября 2011 года № 42 «Об установлении на территории городского округа Верхотурский земельного налога» изложить в следующей редакции:

      «2.3.Налог на землю подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

      3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

      4. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянные комиссии по землеустройству, сельскому и лесному хозяйству (Немчанинов Г.Н.).
          Глава
городского округа Верхотурский                                                            А.Г.Лиханов